ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

22  сентября 2021 года  № 33-2

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям

участковых избирательных комиссий

№№ 132-157, 180-181, 183, 189-190, 197

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах

и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», Территориальная избирательная

комиссия № 32 р е ш и л а :

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссии №№ 132-157, 180-181, 183, 189-190, 197

в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссии №№ 132-157, 180-181,

183, 189-190, 197 за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные

решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32

Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

М.Е. Зарецкая

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 32

от 22 сентября 2021 года № 33-2

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

председателям участковых избирательных комиссии №№ 132-157,

180-181, 183, 189-190, 197

№

п/п
ФИО Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 Дединкин Александр Михайлович Председатель 132 1,95

2 Михайлов Игорь Анатольевич Председатель 133 1,95

3 Офицеров Михаил Анатольевич Председатель 134 2,0

4 Харитонова Наталья Евгеньевна Председатель 135 1,9

5 Казицын Никита Михайлович Председатель 136 1,9

6 Кутумова Надежда Анатольевна Председатель 137 1,9

7 Шалыгин Алексей Викторович Председатель 138 1,9

8 Нестерова Екатерина Алексеевна Председатель 139 1,95

9 Головнев Дмитрий Викторович Председатель 140 1,9

10 Москалец Владимир Викторович Председатель 141 1,95

11 Фощан Вероника Алексеевна Председатель 142 1,9

12 Васильев Максим Николаевич Председатель 143 1,9

13 Кабисов Илья Гбиевич Председатель 144 1,95

14 Буль Георгий Владимирович Председатель 145 1,9

15 Бирюк Игорь Леонидович Председатель 146 1,9

16 Гурчин Андрей Александрович Председатель 147 2,0

17 Туровский Борис Сергеевич Председатель 148 1,9

18 Васильева Елена Витальевна Председатель 149 1,9

19 Дозорова Наталья Васильевна Председатель 150 1,95

20 Чуданович Максим Николаевич Председатель 151 2,0

21 Соколов Олег Всеволодович Председатель 152 1,95

22
Поздняков Александр

Владимирович
Председатель 153 1,9

23 Завгородняя Светлана Геннадьевна Председатель 154 1,95

24 Кулиева Эллада Зейнал гызы Председатель 155 1,95

25 Сизов Алексей Сергеевич Председатель 156 1,95

26 Лейсле Артем Валерьевич Председатель 157 1,9

27 Станев Виктор Викторович Председатель  180 2,0

28 Петров Антон Андреевич Председатель 181 1,9

29 Матевосян Элянора Гришаевна Председатель 183 1,9

30 Майбурд Артур Аркадьевич Председатель 189 2,0

31 Бутов Игорь Николаевич Председатель 190 1,95

32 Дмитришен Руслан Адамович Председатель 197 2,0